

R.H.T. Holding ApS

Paukevej 28
8700 Horsens

CVR-nr. 43 08 39 53

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/03 2024

Rasmus Hjerrild Toustrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

R.H.T. Holding ApS
Paukevej 28
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 08 39 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 25. februar 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Rasmus Hjerrild Toustrup, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 19.990, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 70.723.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(4.818)	(4.234)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(15.653)	54.018
Finansielle omkostninger	1	<u>(579)</u>	<u>(3)</u>
Resultat før skat		(21.050)	49.781
Skat af årets resultat	2	<u>1.060</u>	<u>932</u>
Årets resultat		<u>(19.990)</u>	<u>50.713</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		30.723	0
Overført resultat		<u>(50.713)</u>	<u>50.713</u>
		<u>(19.990)</u>	<u>50.713</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	78.365	94.018
Finansielle anlægsaktiver		78.365	94.018
Anlægsaktiver i alt		78.365	94.018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.148	0
Udskudt skatteaktiv		1.060	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	12.460
Tilgodehavender		6.208	12.460
Likvide beholdninger		325	518
Omsætningsaktiver i alt		6.533	12.978
Aktiver i alt		84.898	106.996

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		30.723	0
Overført resultat		0	50.713
Egenkapital		<u>70.723</u>	<u>90.713</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.755
Selskabsskat		0	11.528
Anden gæld		11.175	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.175</u>	<u>16.283</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.175</u>	<u>16.283</u>
Passiver i alt		<u>84.898</u>	<u>106.996</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	50.713	90.713
Årets resultat	0	30.723	(50.713)	(19.990)
Egenkapital 31. december 2023	40.000	30.723	0	70.723

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	579	3
	579	3
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(932)
Årets udskudte skat	(1.060)	0
	(1.060)	(932)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	54.018	0
Årets resultat	(15.653)	54.018
Værdireguleringer 31. december 2023	38.365	54.018
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	78.365	94.018

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Toustrup Tømrer og Montage ApS	Horsens	100 %	78.365	(15.653)